
Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: £̂ 09 /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày o-p tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Tổ chửc “Liên hoan Nghệ thuật 05 nước 

Việt Nam, Lào, Campuchia, Myanmar và Thái Lan - 2016”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH • * ' •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2035/QĐ-BVHTTDL ngày 09 tháng 6 năm 2016 
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, 
phối họp với Cục Hợp tác quốc tế, Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Hội Nghệ sĩ Múa Việt 
Nam, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị và các đơn vị có liên 
quan tổ chức “Liên hoan Nghệ thuật 05 nước Việt Nam, Lào, Campuchia, 
Myanmar và Thái Lan - 2016” vào tháng 7 năm 2016 tại tỉnh Quảng Trị;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức “Liên hoan Nghệ thuật 05 nước Việt 
Nam, Lào, Campuchia, Myanmar và Thái Lan - 2016” từ ngày 18 tháng 7 đến 
25 tháng 7 năm 2016 tại tỉnh Quảng Trị, gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Ngô Hoàng Quân, NSND, Phó Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu 
diễn - Trưởng Ban Tổ chức.

2. Ông Nguyễn Hữu Thắng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
tỉnh Quảng Trị - Ổồng Trưởng Ban Tổ chức.

3. Bà Phan Linh Chi, Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính - Phó trưởng 
Ban Tổ chức.

4. Ông Lê Ngọc Định, Phó Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế - Phó trưởng 
Ban Tổ chức.

5. Ông Phùng Huy cẩn, Vụ trưởng Vụ Thi đua, Khen thưởng - úy  viên.
6. Ông Nguyễn Huy Hùng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch tỉnh Quảng Trị - ủy  viên.
7. Ông Đỗ Thế Anh, Trưởng Phòng Ngân sách, Sự nghiệp, Vụ Kế hoạch, 

Tài chính - ủy  viên.
8. Ông Lê Khánh Toàn, NSƯT, Phó Trưởng phòng Nghệ thuật Cục Nghệ 

thuật biểu diễn - ủy  viên.



9. Bà Trần Thị Bích Hòa, Kế toán trưởng, Trưởng phòng Tài chính, Ke 
toán Cục Nghệ thuật biểu diễn - ủy viên.

10. Ông Nguyễn Văn Nghinh, Chánh Văn phòng Cục Nghệ thuật biểu 
diễn - ủy  viên.

11. Ông Hà Quốc Minh, Giám đốc Trung tâm Tổ chức Biểu diễn Nghệ 
thuật - ủy viên.

12. Ông Nguyễn Tiến Định, Chuyên viên phòng Nghệ thuật Cục Nghệ 
thuật biểu diễn - ủy viên.

13. Bà Trần Thị Kim Chi, Phòng Tài chính, Kế toán Cục Nghệ thuật biểu 
diễn - ủy  viên.

14. Bà Trương Thị Kiều Ngọc, Phó Chánh Văn phòng Cục Nghệ thuật 
biểu diễn - ủy  viên, Thư ký.

15. Bà Nguyễn Minh Trang, Phòng Quản lý Biểu diễn Cục Nghệ thuật 
biểu diễn - ủy  viên, Thư ký.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm lập kế hoạch và tổ chức “Liên hoan 
Nghệ thuật 05 nước Việt Nam, Lào, Campuchia, Myanmar và Thái Lan - 2016” 
tại tỉnh Quảng Trị.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục 
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. tÈt«*-""'

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trường (để bảo cáo)-,
- Thứ trưỏng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, NTBD, NVN .25.

KT. B ộ  TRƯỞNG

Vương Duy Biên


